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Znak sprawy: ZP/58/PN/2021 Zabrze, 30.12.2021 r. 
 

                  O D P O W I E D Ź 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129)   
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  

„Zakup łóżek wraz z wyposażeniem” 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1 dot. SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy z 30 do 60 dni?  
W związku z z tym, że jest koniec roku jest spiętrzenie produkcji i czas realizacji zamowien 
to około 8 tyg. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy ze 
względu na konieczność oddania do użytku remontowanego Oddziału w terminie.  
 
Pytanie nr 2 dot. SWZ 
Jakie są możliwości dostawy łożek wraz z wyposażeniem do szpitala, czy jest miejsce 
gdzie będzie można rozładowywać łózka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż udostępni Wykonawcy miejsce konieczne do rozładunku 
łóżek.  
 
Pytanie nr 3 dot. SWZ 
Dostawa na które piętro? Czy jest winda? Czy trzeba wnosić łóżka klatką schodową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Oddział na który ma nastąpić dostawa łóżek znajduje się 
na 2 piętrze, w budynku z dostępem do windy.  
 
Pytanie nr 4 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk 1. Czy Zamawiający dopuści łożko wyprodukowane zgodnie z normami ISO: ISO 9001, 
ISO 13485 I ISO 14001? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 5 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk 4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2200mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przyz zapisach SWZ. 

 
Pytanie nr 6 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 

   Ptk 4. Czy Zamawiający dopuści wymiary leża: 200x88cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 7 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 4 Czy Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnych gabarytach (z barierkami 
bocznymi ) o wymiarach 220x99 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
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Pytanie nr 8 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk 8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pleców w zakresie 0- 63 stopni oraz 
elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0-30 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  

 
Pytanie nr 9 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 9. Czy Zamawiający dopuści regulacje elektryczną wysokości w zakresie : 380 mm – 790 mm, co różni 
się tylko o centymetr od wymaganego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  

 
Pytanie nr 10 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 11. Czy Zamawiający dopuści pilot bez sygnalizacji dźwiękowej aktywowanej przy zmianie pozycji leża?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 11 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 12. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez półki do odkładania pościeli w celu umieszczania tam panelu 
centralnego, który w łatwy sposób może z niej wypaść bądź się wysunąć, co grozi upadkiem,  
a w konsekwencji uszkodzeniem? Proponujemy rozwiązanie funkcjonalniejsze – panel wieszany na 
specjalnie wyprofilowanym i przystosowanym w tym celu szczycie łóżka od strony.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 12 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko , który informuje o wyczerpaniu akumulatora za pomocą diody 
LED?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 13 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk 17. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wykonania w innej technologii, bardziej zaawansowanej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozosaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 14 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 19. Czy Zamawiający odstąpi od wysuwanej półki nie wystawającej poza obrys ramy łóżka?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 15 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Ptk. 22 . Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wysokiej jakości tworzywowe uchwyty materaca, 
które lepiej i stabilniej zabezpieczają materac przed przemieszczaniem się?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 16 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiającego dopuści łóżka ze szczytami łóżka odejmowanymi bez uzycia narzędzi od strony nóg  
i głowy pacjenta, wypełnione kolorowymi wstawkami, do wyboru z 7 kolorów bez koloru szarego, rama 
łóżka w kolorze białym ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 17 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki wykonanej w całości ze stalowej blachy, malowanej 
proszkowo z powłoką epoksydową z dodatkiem antybakteryjnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 18 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki bez relingu, wyposażoną w uchwyt na butelkę z boku 
szafki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
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Pytanie nr 19 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki składającej 1 szuflady pod blatem oraz kontenerem 
otwieranym z półką oraz perforowanym dnem zapewniającym dostęp powietrza? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 20 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki bez szuflady dolnej, a wyposażoną w półkę dolną?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 21 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 6 Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 620 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 22 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki ze zintegrowanymi uchwytami od czoła szuflad?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 23 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki z blatem bocznym, montowanym z jednej strony 
szafki, wykonanym z wytrzymałego tworzywa ABS, wysuwanym z boku szafki, bez konieczności 
zastosowania dodatkowego koła. Blat demontowalny bez użycia narzędzi, z regulacją wysokości za 
pomocą mechanizmu innego od opisanego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 24 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki z regulacją wysokości blatu w zakresie 900- 1100 
mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 25 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk 12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki bez wspornika blatu osłoniętego zaokrągloną osłoną 
wykonaną z aluminium, min. dwie krawędzie zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 26 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 13 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie blatu bocznego o innej budowie i z innym mechanizmem 
rozkładania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 27 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 14 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu Łatwo odejmowany blat boczny z możliwością 
zamocowania z lewej lub prawej strony szafki (bez użycia narzędzi)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 28 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk 15. Czy Zamawiający dopuści blat boczny szafki bez 5 koła?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 29 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Ptk. 18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki z mozliwością wyboru 5 kolorów frontów szuflad 
oraz blatu szafki. Blat boczny z tworzywa ABS w kolorze szarym?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   

 
Pytanie nr 30 dot. zadania numer 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania 
umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co 
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pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na 
zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy ze względu na 
konieczność oddania do użytku remontowanego Oddziału w terminie.  
 
Pytanie nr 31 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podstawy łóżka pantograf tj. konstrukcję 
posiadającą cztery punkty podparcia zintegrowane z leżem oraz sześć punktów podparcia zintegrowanych 
z podstawą łóżka gwarantującą stabilność leża?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 32 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej łóżka 2230 mm (+/- 10 mm)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 33 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o wymiarach 
1980 x 860 mm, co będzie traktowane jako wymiar leża? W oferowanym łóżku wymiary materaca są 
kluczowym elementem, jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta, ponieważ pacjent zawsze będzie leżał 
bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże łóżka zazwyczaj składa się z kilku segmentów oraz 
przestrzeni konstrukcyjnych pomiędzy tymi segmentami, dlatego długość segmentów leża nie będzie 
adekwatna do faktycznych wymiarów leża, na którym będzie położony materac.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 34 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga 
stosowania gniazda wyrównania potencjału?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 35 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka przebadanego pod kątem bezpieczeństwa 
elektrycznego wg norm stosowanych przez danego producenta, bez dołączania protokołu z badań przy 
dostawie produktu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 36 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację 
segmentu oparcia pleców 0o – 65o (+/- 5o)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 37 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację kąta 
przechyłu Trendelenburga 0o – 13o (+/- 2o)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 38 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację kąta 
przechyłu anty-Trendelenburga 0o – 15o (+/- 2o)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 39 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację segmentu 
podudzia ręczną, sprężyną gazową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 
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Pytanie nr 40 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację 
wysokości w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 41 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego czas zmiany wysokości 
leża z pozycji minimalnej do maksymalnej zaprogramowany przed producenta oferowanego łóżka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 42 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka sterowanego przewodowym pilotem  
z możliwością blokady funkcji przez personel medyczny z poziomu panelu sterującego (zablokowanie 
danej funkcji na panelu sterującym spowoduje także zablokowanie tej funkcji na pilocie), pilot nie 
wyposażony w sygnalizację dźwiękową aktywowaną każdorazowo przy zmianie pozycji leża podczas 
odłączenia od zasilania sieciowego; pilot bez wskaźnika podłączenia do sieci; panel sterujący posiada diodę 
led sygnalizującą proces ładowania akumulatora; w celu bezpieczeństwa pacjenta funkcja Trendelenburga  
i anty-Trendelenburga nie dostępna na pilocie przewodowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 43 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w panel sterujący  
z możliwością podwieszenia go pod półką do odkładania pościeli; panel wyposażony w pojedyncze 
zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych z możliwością blokady 
poszczególnych funkcji, za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR (zablokowanie danej funkcji na 
panelu sterującym spowoduje także zablokowanie tej funkcji na pilocie); panel sterujący wyposażony  
w funkcję regulacji segmentu oparcia pleców, uda, wysokości leża, pozycji wzdłużnych, funkcji autokontur 
oraz uzyskiwanych za pomocą jednego przycisku funkcji anty-szokowej, egzaminacyjnej, CPR, krzesła 
kardiologicznego, panel z możliwością zawieszenie na szczycie łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 44 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment oparcia pleców  
z możliwością mechanicznego szybkiego poziomowania (CPR), dźwignia umieszczona pod segmentem 
oparcia pleców oznaczona kolorem pomarańczowym?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 45 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże w segmencie oparcia 
pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL odpornymi na działanie wysokiej temperatury, środków 
dezynfekujących oraz działanie UV, płyty odejmowane bez użycia narzędzi; segment miednicy stały, 
stalowy lakierowany proszkowo?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 46 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego akumulator wbudowany  
w układ elektryczny łóżka podtrzymujący sterowanie łóżka przy braku zasilania sieciowego, bez sygnału 
dźwiękowego sygnalizującego wyczerpanie akumulatora?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 47 dot. zadania numer 1 
Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w cztery opuszczane  
i składane obok ramy leża niezależnie tworzywowe barierki boczne, nie powiększające gabarytów lóżka, 
zabezpieczające pacjenta na całej długości, każda barierka posiadająca wyprofilowane uchwyty ułatwiający 
wstawanie lub siadanie; w narożnikach leża krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed uszkodzeniami;  
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barierki w części środkowej nie wyposażone w tunel na przewód odprowadzający płyny fizjologiczne; 
barierki spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 48 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w haczyki na worki 
urologiczne po dwóch stronach leża?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 49 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w tworzywowe (nie 
elastyczne) uchwyty materaca przy dwóch segmentach, dostosowane do szerokości materaca, 
zapobiegające powstawaniu urazów kończyn? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 50 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego podstawę jezdną, 
wyposażoną w koła o średnicy 150 mm, w tym jedno antystatyczne (kierunkowe), z centralną blokada oraz 
blokadą kierunkową?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 51 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego bezpieczne obciążenie 250 
kg potwierdzone przez producenta m.in. w instrukcji obsługi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 52 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego ramę w kolorze 
jasnoszarym oraz możliwość wyboru kolorów wklejek na szczytach (10 kolorów do wyboru)?   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 53 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w statyw kroplówki wykonany ze 
stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 54 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada leże podparte  
w sześciu punktach, gwarantując stabilność leża? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 55 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada długość całkowitą 
wynoszącą 2180 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 56 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada szerokość całkowitą 
wraz z zamontowanymi barierkami wynoszącą 985 mm, przy wymiarze leża wynoszącym 2004 x 905 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
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Pytanie nr 57 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego rama wyposażona jest  
w gniazdo wyrównania potencjału, łóżko przebadane jest pod kątem bezpieczeństwa elektrycznego wg 
normy PN EN 60601 – 1?   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 58 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada elektryczną regulację 
segmentu uda w zakresie 00 – 400?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.    
 
Pytanie nr 59 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada elektryczną regulację 
wysokości leża w zakresie 390 – 800 mm?    
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 60 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada przewodowy pilot 
bez możliwości blokady funkcji przez personel? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 61 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada przewodowy pilot 
nie wyposażony w sygnalizację dźwiękową aktywowaną każdorazowo przy zmianie pozycji leża podczas 
odłączenia od zasilania sieciowego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.    
 
Pytanie nr 62 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada przewodowy pilot 
nie wyposażony w optyczny wskaźnik podłączenia do sieci oraz nie wyposażony w optyczny wskaźnik 
ładowania akumulatora?    
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 63 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 12) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada panel wyposażony 
w pojedyncze zabezpieczenie w postaci podnoszonej pokrywy zabezpieczającej pulpit sterujący przed 
przypadkowym uruchomieniem funkcji, możliwość selektywnego blokowania wszystkich funkcji 
elektrycznych (oprócz funkcji ratunkowych) przy pomocy odpowiednich przycisków lub pokręteł, bez 
możliwości blokady poszczególnych funkcji pilota? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.    
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostałe przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 64 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 14) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada leże wypełnione 
łatwo odejmowanymi panelami bez użycia narzędzi z tworzywa HPL, przeziernymi dla promieniowania 
RTG, odpornego na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekcyjnych oraz działanie UV?   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 65 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 15) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które wyposażone jest  
w akumulator wbudowany w układ elektryczny łóżka podtrzymujący sterowanie łóżka przy braku zasilania 
sieciowego, akumulator nie wyposażony w sygnał dźwiękowy sygnalizujący wyczerpanie akumulatora?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
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Pytanie nr 66 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 17) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada szczyty wykonane  
z tworzywa wypełnione kolorową wklejką dostępną w 5 kolorach, łatwo odejmowane bez użycia narzędzi, 
odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie 
UV, na szczycie łóżka karta gorączkowa z ochroną danych osobowych RODO?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 67 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 18) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada tworzywowe 
barierki boczne, podwójne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, zwolnienie i opuszczenie 
każdej poręczy dokonywane jedną ręką, górna powierzchnia poręczy bocznych w części udowej (po ich 
opuszczeniu) nie wystająca ponad górną płaszczyznę materaca, aby wyeliminować ucisk na mięśnie  
i tętnice ud pacjenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 68 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 18) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, wyposażone w tworzywowe 
barierki boczne bez tworzywowych listew odbojowych umieszczonych na barierkach na całej długości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 69 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 18) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, wyposażone w barierki boczne nie 
posiadające w części środkowej tunelu na przewód odprowadzający płyny fizjologiczne?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 70 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 22) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada nieelastyczne 
uchwyty materaca tylko w segmencie nożnym?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 71 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 23) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada nieantystatyczne 
koła o średnicy 150 mm, zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady wraz z kołem kierunkowym, 
dźwignie uruchamiające centralną blokadę w dwóch narożach ramy podwozia łóżka od strony nóg 
pacjenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 72 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 24) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada bezpieczne 
obciążenie wynoszące 250 kg potwierdzone przez Producenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.   
 
Pytanie nr 73 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 26) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada konstrukcję 
wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo w kolorze RAL 9002 tzw. „złamanej bieli” bez 
możliwości wyboru koloru ramy łóżka?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.   
 
Pytanie nr 74 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
(dot. pkt. 26) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada wybór kolorów 
wklejek szczytów oraz poręczy spośród 5 dostępnych kolorów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
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Pytanie nr 75 dot. zadania numer 1 (uchwyt do kroplówki)  
(dot. pkt. 1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw kroplówki, wykonany ze stali chromowanej  
z 4 chromowanymi haczykami do zawieszania?    
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.    
 
Pytanie nr 76 dot. SWZ 
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy ze względu na 
konieczność oddania do użytku remontowanego Oddziału w terminie.  
 
Pytanie nr 77 dot. SWZ 
Czy Zamawiający pisząc o terminie gwarancji jako kryterium oceniające: 
Liczba punktów: 
od 24 do 35 miesięcy włącznie – 0 pkt 
od 36 miesięcy i więcej – 1 pkt 
przyznaje za 36 miesięcy 1 pkt i np. za 48 miesięcy 1pkt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.  
 
Pytanie nr 78 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 1 Opisu przedmioty zamówienia odstąpi od wymogu zgodności lakieru  
z normą EN ISO 10993-5:2009 biologiczna ocena produktów medycznych. Norma EN ISO 10993 dotyczy 
określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do łóżka szpitalnego, jak również 
w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje Biologiczną ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania 
cytotoksyczności in vitro – zatem powyższa norma nie ma odniesienia do łóżek szpitalnych.? 
Oferowane łóżka posiadają certyfikat CE, oraz są dopuszczone do używania w placówkach publicznych, 
spełniają wszystkie wymagane prawem normy dotyczące łóżek szpitalnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 79 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko dopuści z leżem podpartym na 
systemie ramion wznoszących co jest parametrem równoważnym do opisanego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 80 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko gdzie: 
Wymiary zewnętrzne łóżka: 
 1  Długość całkowita: 2200 mm,  
 2  Szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami wynosi max 995 mm (wymiar leża 
900x2000)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 81 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko gdzie elektryczna regulacja 
segmentu uda odbywa się w zakresie 0-40°, pozostałe zgodni z wymogami Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 82 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości  
w zakresie 400 do 850 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 83 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko gdzie pilot nie posiada sygnalizacji 
dźwiękowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
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Pytanie nr 84 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 18 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko posiadające 4 barierki boczne, 
podwójne, wykonane w całości, stanowiące jednolity odlew w technologii Rotomuldingu, bez miejsc 
łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, 
wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, zabezpieczające pacjenta na całej długości. 
Spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 85 dot. zadania numer 1 (łóżka szpitalne) 
Czy Zamawiający w pkt. 22 opisu przedmiotu zamówienia dopuści łóżko  wyposażone w metalowe uchwyty 
materaca przy min. dwóch segmentach leża, zabezpieczające materac przed przesuwaniem, a dzięki 
lokalizacji zapobiegające powstawaniu urazów kończyn. Pod leżem łóżka haczyki na worki urologiczne min. 
2 sztuki.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 86 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 1 Opisu przedmioty zamówienia odstąpi od wymogu zgodności lakieru z normą EN 
ISO 10993-5:2009 biologiczna ocena produktów medycznych. Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia 
wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do szafek szpitalnych, jak również w/w 
norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje Biologiczną ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania 
cytotoksyczności in vitro – zatem powyższa norma nie ma odniesienia do łóżek szpitalnych.? 
Oferowane szafki posiadają certyfikat CE, oraz są dopuszczone do używania w placówkach publicznych, 
spełniają wszystkie wymagane prawem normy dotyczące szafek szpitalnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 87 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 1 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  gdzie Blat szafki główny oraz  
boczny wykonany jest z tworzywa ABS, a czoło szuflady i drzwiczki komory dolnej wykonane z blachy 
malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 88 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  posiadającą z boku stalowy relig 
do zawieszenia ręcznika? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 89 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  składająca się z szuflady, oraz 
komory dolnej z półką, zamykanej drzwiczkami, pomiędzy nimi półka na prasę o wysokości min. 160 mm. 
dostęp do półki od frontu szafki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 90 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 4 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  z szufladą wysuwaną na 
prowadnicach suwnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 91 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 5 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  z kontenerem dolnym z półką 
oraz miejscem na butelki z wodą, zamykanym drzwiczkami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 92 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 7 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  gdzie czoło szuflady oraz 
drzwiczki kontenera  zaopatrzone w uchwyty w kolorze stalowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie nr 93 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 9 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę posiadającą blat boczny  
z możliwością nachylenia blatu bocznego w 3 pozycjach, spełniającą pozostałe wymogi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 94 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 11 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  z regulacją blatu bocznego  
w zakresie: 800 - 1100 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 95 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 12 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  gdzie blat półki bocznej 
wykonany z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa ABS, z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami 
ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 96 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 13 i pkt 14 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  o konstrukcji 
dwustronnej, gdzie nie ma potrzeby przekładania blatu bocznego na drugą stronę, wystarczy odwrócić 
szafkę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 97 dot. zadania numer 2 (szafka przyłóżkowa z blatem bocznym) 
Czy Zamawiający w pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia dopuści szafkę  której konstrukcja nie wymaga 
dodatkowego 5 tego koła? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
 

 
 
 

Zamawiający  
                                                                                                                                                         

 z up. DYREKTORA 
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
       Adam Strzyżewski  


